
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Königswi… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 5 13 2 8

25

╳
10
20

3
12
24

5
13
25

7
15

8
18

9
19 Auszeit

Ende
13:23

B  1. FC Spich… S

I II III IV V VI Punkte

7 18 17 9 13 66

178

15:19

0
9
16

2
10
17

3
11

6
13

7
14

8
15 Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  1. FC Spich… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 4 7 18 17

22

╳
12
22

1
14

4
15

5
16

9
17

11
21

Auszeit

9:8
17:18

Ende
13:53

A  TV Königswi… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 5 13 2 8

25

0
10
25

1
11

2
12

3
13

8
19

9
20

Auszeit

3:9
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:56

A  TV Königswi… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 5 13 2 8

18

╳
13

2
14

4
15

6
18

7 10 Auszeit

10:14
14:18

Ende
14:18

B  1. FC Spich… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 4 7 18 17

25

1
15

4
18

7
19

9
25

10 14
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:21

B  1. FC Spich… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 4 7 18 17

2513

6:7

7:8
╳
14
24

2
17
25

3
18

5
19

7
20

8
22

Auszeit

8:12
24:23

Ende
14:46

A  TV Königswi… S

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 13 5 8

23

1
16
23

4
17

5
18

7
19

9
21

14
22

Auszeit

14:13
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:49

B  1. FC Spich… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 4 7 18 17

5

╳ 2 4 5
Auszeit

2:6

Ende
15:04

A  TV Königswi… S

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 13 5 8

15

1
15

6 7 9 11 14
Auszeit

Wechsel
5:8

B  1. FC Spich… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 4 7 18 17

10

╳
10

7 8
Auszeit

5:9

Bezirksliga 3 Männer
Männer

B  1. FC Spich III vs. TV Königswinter A

Spiel 83 29.03.2025 13:00 Uhr

Asselbachschule
53842 Troisdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  1. FC Spich… 9/14

4 Elkas, Yannis X

7 Lenferding, Nils X
8 Krüger, Michael X
9 Riethmüller, Nils X

13 Hajizadeh, Nurmuha… X

17 Wagener, Henri X
18 Peter, Yannic X
20 Papadopoulos, Andr… X
66 Fuß, David X

B  Libero

20 Papadopoulos, Andr… X

B  Offizielle

C

A  TV Königswi… 7/14

1 Viehoff, Tobias X
2 Richarz, Kevin X
4 Wiedemeyer, Lars X
5 Freund, Nico X

8 Daumann, Niels X
11 Minde, Luca X
13 Freund, Rene Maurice X

A  Libero

11 Minde, Luca X

A  Offizielle

T Schwarz, Christoph E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  1. FC Spich… TV Königswi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 23 25 1 0 0
2 0 0 22 2 27 25 1 0 2
0 0 1 25 3 22 18 0 0 2
2 2 1 25 4 25 23 0 0 2
2 0 0 10 5 15 15 1 0 0

7 3 2 99 112 106 3 0 6
Start: 13:00 Ende: 15:04 Dauer: 2:04

Sieger: TV Königswinter

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cuarite , Fernando 1

2 Witt, Kornelius 2

Schr. Wilms, Norbert
Assist. Broszeit, Yannick

Dokument erstellt: 29.03.2025 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


