

Bezirksliga 3 Männer

Cuarite , Fernando Witt, Kornelius

Männer

B 1. FC Spich III vs. TV Königswinter A

Spiel 83

29.03.2025 13:00 Uhr

Asselbachschule 53842 Troisdorf



			S	Start 13:00		A TV Königswi				R	Ende 13:23		B 1. FC Spich S				S	S Start 13:26		B 1. FC Spich				R	Ende 13:53		A TV Königswi			vi	S		
		lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
E E	Startauf		Γ	1	4	5	13	2	8		7	18	17	9	13	66		T	9	8	4	7	18	17		1	4	5	13	2	8		
ite Ell		pielernr.	- [25					8		17	14							22							25	
Aufs	Auswechsel- spieler Sp	ielstand													15:19			Z															
<u> </u>		_																															
	Aufschlag- 2.	5. 6.	11	0	3 12	5 13 25	7 15	8 18	9 19	Auszeit	00	2 10	3 11	6 13	7 14	8 15	Auszeit	2	X ₂	1 14	4 15	5 16	9 17 2	11 21	Auszeit	0 10	1 11	2 12	3 13	8 19	9 20	Auszeit	
	runden 3.	7.		0 2	24	23)	'	'	'	-	16	17	[-	13			X 12 22	-		10		- 1	9:8 17:18	2 5		12			20	3:9	
	4.	8.															13:18								17:18							19:21	
Start (A) TV Königswi R Ende (B) 1. FC Spich S											C	St	art	Œ	B 1. FC Spich			R	R Ende			A TV Königswi			s								
	Aufsch	lagfolge	S	13:)					_	:18	,					S	14	:21 II	III	IV	V			14:							
_	Startauf		A	I 1	<u>II</u>	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V 10		Punkte	Α	9	8	4	7	V	VI 17	Punkte	I 1	II	III		٧	VI	Punkte	
l n	·	pielernr.	ΙTΙ	1	4	5	13	2	8	18	9	8	4	7	18	17	25	T		0	+		(13)	17	25	-	2	4	13	5	8	23	
fste	Auswechsel- spieler		 7							1 10							23	Z	\vdash				6:7		23							23	
Ą	Spicici Sp	ielstand	l − ŀ							1									\vdash				7:8									1	
	1.	5. 6.	1	′ ′	<u>2</u> 14	4	6	7	10	Auszeit	1	4	7	9	10	14			X	2	3	5		3	Auszeit	1	4	5	7	9	14	Auszeit	
	Aufschlag- 2. runden 3.	6. 7.	3	3	14	15	6 13			10:14	15	18	19	9 25			Auszeit	4	X 14 24	2 17	3 18	5 19	20	3 22			17	18	19	9 21	22	14:13	
	4.	8.								14:18									24	<u> </u>					24:23	23						22:24	
<u> </u>	I									1								<u> </u>															
			S	Sta 14:		(B) 1. F	C Spich	١	R	En 15:	de :04	A) TV K	inigsw	/i	S		echsel 5:8		B) 1. F	C Spicl	h	R		. FC Sp lkas, Y			9/	\sim	6	önigswi	
	Aufsch Startauf		ΙA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	II	III		٧		Punk		enfero						off, Tobia arz, Kevi	
gun		pielernr.	IT!	9	8	4	7	18	17	ا ہا	1	2	4	13	5	8	4 -	9	8	4	7	18	17	10	8 k	(rüger,	Micha	ael				demeyer,	
stell	Auswechsel-	picici III.	اخا							5							15		_					10		Riethm				X 5	@Fr	eund, Ni	co X
Au	spieler Sp	ielstand	-							4																lajizad Vagen						mann, N	
-	1.	5.	_ k	,)	И	5				1	6	7	9	11	14		$\overline{}$				7	8							<u> </u>		de, Luca	X
	Aufschlag- runden 3,	5. 6.	5	` [-					Auszeit 2:6	^t (D		ľ	ľ	l' '		Auszeit	î0				ľ ľ	ľ	Ausz	20 P 66 F	18 © Peter, Yannic X 20 Papadopoulos, Andr X				X	•		Maurice X
	runden 3. 4.	7. 8.																						5:9		uß, Da	ivid			\sim) Libe		
느	l l																B Libero 11 Minde, Luca X																
<u> </u>		ionen	tand			Bemerkungen									Ergebnisse					20 Papadopoulos, Andr X					$\overline{}$) Offiz		_					
V B H D A/B Satz Spielstand										$\overline{}$	B 1. FC Spich TV Königswi A B Offizielle T Schw								varz, Chr	istoph E													
														0 17	Satz 1	23		1 0															
													2 0	0 22		27	25	1 0	2														
														0 0 1 25 3 22 18 0 0 2 2 2 1 25 4 25 23 0 0 2																			
													2 0 0 10 5 15 15 1 0 0																				
														7 3 2 99 112 106 3 0 6																			
																			Start: 13:00 Ende: 15:04 Dauer: 2:04 Sieger: TV Königswinter 3:2														
																			pieger	. IV K	orngsv	viller			.८								
							Sc	hiedso	erich	t				Linie	enrich	ter																	
						. 16																											

Wilms, Norbert

Assist. Broszeit, Yannick